

KBJ Tømrer og Snedker ApS

Bjergegaardsvej 4, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 31 57 54 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

Tomas Mørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBJ Tømrer og Snedker ApS Bjerregaardsvej 4 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 31 57 54 43
	Stiftet: 23. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Mørk
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	THF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed og al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive service- og byggevirksomhed, med hovedaktivitet inden for:

- træhusbyggeri, hovedsageligt tæt-lav boligbyggeri
- boligbyggeri for private og professionelle bygherrer
- service og reovering i nærområdet

Virksomheden gennemfører projekter i fag-, hoved- og totalentreprise, hvor en del af arbejderne udføres i egenproduktion med egne håndværkere indenfor fagene:

- tømrerarbejde
- snedkerarbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 1.221.817 kr. mod 554.081 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.900.897 kr.

Resultat lever op til forventningerne og ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efterspørgslen på virksomhedens ydelser, herunder særligt servicearbejde er fortsat stor, og det er et fokusområde fortsat at udvikle virksomheden i den retning i de kommende år.

Vi ser også et stort behov for at kunne tilbyde bæredygtige løsninger, særligt indenfor træhusbyggeri, men også indenfor reovering.

Virksomheden har stærke kompetencer indenfor træhusbyggeri udført med egenproducerede elementer. Vi vil fremover fokusere endnu mere på at udvikle og tilbyde energieffektive og bæredygtige løsninger, både til nuværende og nye kunder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.820.580	3.307.343
1 Personaleomkostninger	-4.079.731	-2.478.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.180	-76.230
Resultat før finansielle poster	1.671.669	752.548
Andre finansielle indtægter	0	3.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.984	-44.946
Resultat før skat	1.566.685	710.602
3 Skat af årets resultat	-344.868	-156.521
Årets resultat	1.221.817	554.081
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	472.930
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	721.817	81.151
Disponeret i alt	1.221.817	554.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.148	251.330
Materielle anlægsaktiver i alt	182.148	251.330
Anlægsaktiver i alt	182.148	251.330
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	68.485	91.050
Varebeholdninger i alt	68.485	91.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.371.972	1.729.129
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.436.976	1.018.100
Andre tilgodehavender	13.151	127.750
Periodeafgrænsningsposter	211.283	115.469
Tilgodehavender i alt	3.033.382	2.990.448
Likvide beholdninger	1.115.787	169.689
Omsætningsaktiver i alt	4.217.654	3.251.187
Aktiver i alt	4.399.802	3.502.517

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.275.897	554.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.900.897	679.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	300.000	51.300
Hensatte forpligtelser i alt	300.000	51.300
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	250.000
Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.066	2.114.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.335	0
Selskabsskat	96.168	161.421
Anden gæld	1.446.336	245.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.198.905	2.522.137
Gældsforpligtelser i alt	2.198.905	2.772.137
Passiver i alt	4.399.802	3.502.517

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.150	0	81.150
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	472.930	0	472.930
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	554.080	0	679.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	721.817	500.000	1.221.817
	125.000	1.275.897	500.000	1.900.897

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.639.105	2.152.815
Pensioner	352.136	263.267
Andre omkostninger til social sikring	88.490	62.483
	<u>4.079.731</u>	<u>2.478.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.277
Andre finansielle omkostninger	104.984	40.669
	<u>104.984</u>	<u>44.946</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.168	161.421
Årets regulering af udskudt skat	248.700	-4.900
	<u>344.868</u>	<u>156.521</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.653.876	1.018.100
Aconto faktureringer	-216.900	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.436.976</u>	<u>1.018.100</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.436.976</u>	<u>1.018.100</u>
	<u>1.436.976</u>	<u>1.018.100</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	68
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.372
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 521 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 4.454 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med THF Holding ApS, CVR-nr. 32320651, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tomas Mørk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tomas Mørk

Direktør

ID: d72bedcc-6b74-43ae-9757-0dd9379e97fd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2023 kl.: 11:41:48

Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 1250687192557

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2023 kl.: 12:54:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Tomas Mørk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tomas Mørk

Dirigent

ID: d72bedcc-6b74-43ae-9757-0dd9379e97fd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2023 kl.: 13:00:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 43892dyJuU249488714

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.